Mẫu số 8.C-VAN
	BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN

Số:...................../QĐ-TCHQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…….ngày.....tháng……năm……….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy công nhận tổ chức cung cấp dịch vụ C-VAN

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
- Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 29 tháng 11 năm 2005;

- Căn cứ Luật Tổ chức ngày 29 tháng 11 năm 2005;

- Căn cứ Nghị định số 27/2007/NĐ-CP ngày 23/02/2007 của Chính phủ về giao dịch điện tử trong lĩnh vực tài chính;
- Căn cứ Quyết định số 01/2008/TT-BTC ngày 04 tháng 01 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Quy chế công nhận tổ chức cung cấp dịch vụ giá trị gia tăng về giao dịch điện tử trong hoạt động hải quan;
- Căn cứ hồ sơ ...... thu hồi Giấy công nhận đăng ký cung cấp dịch vụ C-VAN .......ngày........... tháng............. năm............. của tổ chức...................................................;
- Căn cứ hồ sơ xử lý kết quả thanh lý hợp đồng giữa tổ chức cung cấp dịch vụ C-VAN với người sử dụng dịch vụ ......ngày...tháng...năm.....
- Căn cứ .......................................................................................................................(**);
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Giấy công nhận cung cấp dịch vụ C-VAN  của tổ chức sau:
Tên tổ chức viết bằng tiếng Việt: (ghi bằng chữ in hoa).......................................................
Giấy công nhận cung cấp C-VAN số: ...................................................................................
Do Tổng cục Hải quan cấp ngày......../........./........................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: .............................................................................................................

Tên, địa chỉ chi nhánh:..........................................................................................................

Điện thoại: ........................................... Fax: ........................................................................

Email: .................................................. Website: .................................................................

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Tổ chức (ghi rõ tên) và cá, tổ chức liên quan .................................................có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Hải quan tỉnh, thành phố;

- Cục thuế tỉnh/thành phố;

- Lưu:........
	TỔNG CỤC TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	(**): Ghi dẫn chiếu căn cứ cho các trường hợp:
- Biên bản vi phạm hành chính, quyết định đình chỉ trường hợp quy định tại khoản 1, 2, 3 , 4 điều 12 Quy chế này;

- Biên bản tạm đình chỉ đối với trường hợp quy định tại Khoản 5 điều 12 Quy chế này.